Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.09.2021г                                                                                                   № 223

с. Ленинское

О проведении муниципальной акции «Письмо  водителю»

Согласно плану мероприятий отдела образования на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной акции «Письмо

водителю».

 2. Организовать и провести в период с 20 сентября по 18 октября

2021 года муниципальную акцию «Письмо  водителю»

 3. Опубликовать итоги муниципальной акции на сайтах

общеобразовательных учреждений, отдела образования администрации

Ленинского муниципального района до 29 октября  2021 года.

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

МКУ РМК Арямнову Е.А.

Начальник отдела образования                                                          А.С. Мудрик

Ленинского муниципального района